

Taas algab konkurss "Aasta puitehitis"

Juba seitse aastat toimunud aasta puitehitise konkurss aitab esile tõsta parimat puidu kasutust nii arhitektuuris kui ka tehnilises ja ehituslikus mõttes.

Esitada võib ehitisi või ehitiste gruppe, mis saavad valmis hiljemalt 31. oktoobril, oluline on, et puit oleks ehitises domineeriv materjal.

Aasta puitehitise määramisel võetakse aluseks nii hoone või objekti arhitektuuriline lahendus kui ka sotsiaalne kontekst, puitmaterjali kasutus ja ehitustehniline kvaliteet. Žürii otsus avaldatakse pärast võitja väljakuulutamist puuinfo kodulehel.

Tänavu toimuval kon-



► Aasta puitehitis 2009, EasyHome'i moodulmaja.

Foto: Andras Kralla

25.11

► kuulatakse välja Aasta puitehitise tiitel koos teiste väljavalitutega Kumu suures auditooriumis.

kursil on Eesti Kultuurkapital pannud välja peapremia aasta puitehitise tiitliga pärjatud arhitektile. Viineri kasutamise kategooria parimat premeerib UPM-

Kymmene Otepää Vineeritehas AS 10 000 kroonise preemiaga, parima hõvelmaterjali kasutamise tiitli saajat premeerib Raitwood (Rait AS) 10 000 krooniga ja parima liimpuidu kasutamise tiitli saajat premeerib 10 000 krooniga Peetri Puit OÜ. Lisaks nimetatud kategooriatele on tänavusele konkursile lisatud kategooria "Aasta tehase maja 2010", mille auhinna on välja pannud Eesti Puitmajaliit.

Käib Kodukirja "Aasta kodu" konkurss

Kodukirja kodukonkursil valitakse juba 14. korda Eesti kauneimad kodusid. Kodude esitamise tähtaeg on 1. november.

Konkursil osalemiseks tuleks Kodukirja toimetusse saata oma kodust kümme-kond pilti ja kirjutada juurde oma kodu lugu – kes seal elavad ja miks kodu just selline on saanud.

Konkursil peapremia võitnule paneb K-rauta välja 50 000 krooni ning sel aastal on ka palju ja praktilisi eripremiaid: taas antakse välja lapsesõbraliku kodu preemia ja uued on ka preemiad kauneima köögi ja vannitoe ning parima valguslahenduse eest.

Ettevõtmise patroon on Evelin Ilves.

UUDIS: siid- ja Pärsia vaibad



gobelään-seinavaibad

loomannahad

VAIBAGALERII

TEIE NÕUANDJAD VAIBAMAAILMAS

Jõe 3, Tallinn • tel 611 6595

Pärnu mnt 234, Tallinn • Järve keskuse 0 korrusel • Tel 677 5850

www.vaibagalerii.ee